Caractéristiques
contenance (1)

décor

largeur maxi (mm)

largeur mini (mm)

nombre de seaux

pour caisson de largeur (mm)
profondeur maxi (mm)

profondeur mini (mm)

Référence

POUBELLE SELECTIVE POUR CAISSON DE 800MM

GOLLINUCCI

Poubelle pour tiroir disposant de 2 bacs de 11L et 1 bac de 26L.

Décor : Anthracite
Hauteur : 277 mm

48
anthracite
740

580

3

800

490

399

FA2490191119113 POUBELLE SELECTIVE POUR CAISSON DE 800MM

Consulter la fiche produit

26/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/poubelle-selective-pour-caisson-de-800mm-p135156
http://www.tcpdf.org

