

POUBELLE SELECTIVE POUR CAISSON DE 800MM

GOLLINUCCI

 Poubelle pour tiroir disposant de 2 bacs de 11L et 1 bac de 26L.
Décor : Anthracite
Hauteur : 277 mm

Caractéristiques

contenance (l)	48
décor	anthracite
largeur maxi (mm)	740
largeur mini (mm)	580
nombre de seaux	3
pour caisson de largeur (mm)	800
profondeur maxi (mm)	490
profondeur mini (mm)	399

Référence	Prix HT
FA2490191119113 POUBELLE SELECTIVE POUR CAISSON DE 800MM	-